OFÍCIO N. º 036/2022 – CPL                     Benevides/PA, 22 de abril de 2022.

AO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ –

TCM/PA

Prezados (as) Senhores (as),

Honrado em cumprimentá-los (las), utilizo deste expediente para informar-

lhes que este lançamento, no campo contrato foi feito erroneamente, gerando a

id 3.691.571 por isso pedimos que desconsiderem o lançamento feito e

passando assim a considerar o que consta Instrumento Substitutivo 218/2022-

SEMSA, gerado dessa forma a id 3.692.760 a ser realizado no Exercício 2022.

Atenciosamente,

MILTON VINICIUS A. DE OLIVEIRA

Membro da CPL de Benevides

Portaria 001/2022-GAB

		2022-04-22T17:53:43-0300
	MILTON VINICIUS AMORIM DE OLIVEIRA:04604361207